
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725627

Prodej řadového RD, 170 m2, Bakov nad Jizerou (okres Mladá Boleslav)

Prodej řadového RD, 170 m2, Bakov nad
Jizerou (okres Mladá Boleslav)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 646282 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bakov nad Jizerou (okres Mladá Boleslav),
Žižkova

Prodej řadového RD, 170 m2, Bakov nad Jizerou (okres Mladá
Boleslav)

, k prodeji RD 4+1 v žádané lokalitě Bakov nad Jizerou. Dům je velmi
dobře dispozičně řešen a splňuje veškeré  podmínky pro konfortní
bydlení. Dispozice 1.NP - vstupní chodba, prostorná kuchyň s
jídelním koutem, na který navazuje velký obývací pokoj a koupelna s
vanou, WC,  technická místnost, která slouží jako prádelna. 2.NP -
schodiště, útulná ložnice, dva dětské pokoje, druhá koupelna se
sprchovým koutem, WC a velkou předností  je šatna. V patře je
možnost vybudování dalšího pokoje.

Vytápění a ohřev teplé vody zajišťuje plynový kotel, podlahy
plovoucí, koberce a dlažba, okna jsou v plastu. Na dům navazuje
dvorek cca 70m, který můžete využít k posezení a grilování.

Tento dům je cca 3minuty chůze od centra, kde je veškerá občanská
vybavenost - lékař, obchody, pošta, restaurace. Financování Vám
zajistíme, volný ihned. Ev. číslo: 645668. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 5 799 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 170

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 170

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725627

Prodej řadového RD, 170 m2, Bakov nad Jizerou (okres Mladá Boleslav)

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 170

Užitná plocha (m2) 170

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Stanislava Scherfová
Telefon: 774 221 971
Mobil: 774 221 971
scherfova@dumrealit.cz

2 / 2


